
Je choisis 3 spectacles minimum
dont au moins 1 parmi une scène découverte

BULLETIN D’ABONNEMENT
SAISON CULTURELLE 2024/2025

COUPURES « Théâtre - Humour »
Vendredi 11 octobre 2024 - 20h30

RAG’N BOOGIE « Musique - Soirée Cabaret »
Vendredi 15 novembre 2024 - 20h30 (Scène découverte)

ALESSANDRA SUBLET « Seule en scène »
Jeudi 21 novembre 2024 - 20h30

SALTI « Danse - Jeune Public »
Mercredi 8 janvier 2025 - 14h00 (Scène découverte)

LE PETIT COIFFEUR « Théâtre »
Vendredi 24 janvier 2025 - 20h30

LIANE FOLY « Musique »
Vendredi 7 février 2025 - 20h30

PIAF, JE ME FOUS DU PASSÉ « Spectacle musical »
Vendredi 28 mars 2025 - 20h30 (Scène découverte)

NACH « Musique »
Jeudi 10 avril 2025 - 20h30

ALAIN CHAMFORT « Musique »
Vendredi 16 mai 2025 - 20h30

15 €

 5 €

21 €

5 €

15 €

21 €

5 €

15 €

21 €

TOTAL À RÉGLER :             €

TRÈS BONNE SAISON À TOUS !



Nom : 

Prénom : 

Adresse : 

Code postal : 

Ville : 

Téléphone : 

Courriel : 

       Je souhaite recevoir les informations par e-mail

Vos coordonnées

Une fois votre bulletin complété, déposez-le directement à 
l’accueil de l’Espace Philippe Noiret, accompagné de votre 
règlement par chèque (à l’ordre « Régie recette culture et 
cinéma »), carte bancaire ou en espèces.

Pour toute manifestation supplémentaire, votre abonne-
ment vous permettra de bénéficier du tarif abonné.

L’abonnement est individuel et nominatif, il est valable pour 
la saison culturelle 2024/2025

Renseignements au 01 30 79 38 96
billetterie.noiret@lesclayessousbois.fr

Espace Philippe Noiret
Place Charles de Gaulle - 78340 Les Clayes-sous-Bois

Retrouvez le programme complet dans la plaquette
de la Saison Culturelle 2024/2025.

Très bonne saison à tous !


